
REPUBLIKA E KOSOVIIS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun0s

Nr. 0i/011-43730
Me 10.1.2014

N€ baze t6 nenit l3 dhe nenitjs pika b te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale dhe te

nenit 51 tei Stutotitle Komunes s0 Prizrenit, pas..prop:-1t*n t€ Drejtorise.se Kuitures'

Rinisii dhe Sportit, ,t"",i, iluerrri"tlgs..financiare per organizirnin e ceremonis€ iidhur me

shoallien e me te cialluarve nga 10mi f ;;t;ilt"jlte dh;kul;€s pdr vitin 2013' kryetari i
"I6;"at 

me 10 janat2014' miratoi ket6:

VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ ,, ii"r*rt, Rinile dhe Sportit' rreth mbeshtetjes

financiare per organizimin e ceremonis*i;dh"t *" rhpalljen e sportist€ve mil te mire dhe

shpalljen e m€.td ;11il:" G; lt-yfr'e Ant kultures p€r vitin 2013' k€shttt q0' me

qOllim te orgamztmrt t€ k€saj 
-eremonie' lejohen mjetet-e nevoishme'

shoenzimet e ceremoniso p€rkater. ao te mtulohen pas prezantimit te faturave'

Neni 2

Shumaelejuar,epdrshkruu,,i,'e*ninltek€tijVendimidotesigurelhetnga
buxheti i Komun€s - pozicionet " 

,rruu"n"ioneve dhe mallrave dhe sherbime'

Neni 3

p6r zbatirnin e k€tij vendimi ;;; kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe

Sportit dhe Orejtoria e Ekonomisd dhe e Financave'

Neni 4

Mekiitiivendimtenjoftoherr:or"3to'iaeKultur€s'Rinisedhesportit'Drejtoriae
Ekonomis€ dhe e Financave)si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n0 fuqi q0 nga dita e miratimit'

Hffi


